

Entréavgifter för visningar av Stadshuset samt Stadshustornet 2021

Stadshuset är en arbetsplats för politiker och tjänstemän. Byggnadens salar kan endast besökas med en guidad visning, antingen med Stadshusets egna guider eller externa guider med tillstånd att guida i Stadshuset.

Moms är inkluderat i samtliga priser, förutom för besök i Stadshustornet som är momsfritt.

Olika entréavgifter tas ut för olika typer av visningar:

- Besök med Stadshusets guide på publika eller bokade visningar
- Entréavgift för besökare och grupper med extern licensierad guide

Besök med Stadshusets guide på publika och bokade visningar

Vuxen	130 kr per person
Pensionär <i>Som pensionär räknas personer över 65 år</i>	110 kr per person
Student <i>Studentlegitimation krävs, i fysisk eller digital form.</i>	110 kr per person
Ungdom <i>Som ungdomar räknas personer som är 7-19 år</i>	50 kr per person
Barn <i>Som barn räknas personer som är 0-6 år. De måste vara i målsmans sällskap.</i>	0 kr per person
Skolklass <i>Från årskurs 1 i grundskolan till och med gymnasiet, samt SFI. Upp till två lärare går med gratis. Maxantalet i en grupp är 35 elever.</i>	1 100 kr per klass
Förskola <i>Till förskolor och förskoleklasser erbjuder vi en visning på 30 min av Blå hallen och Gyllene salen.</i>	600 kr per klass
Minimipris för bokad visning <i>Grupper om färre än 10 personer betalar minimipris, fler än 10 gäller pris per person.</i>	1300 kr per grupp

Besök med extern licensierad guide

Vuxen, student, pensionär	110 kr per person
Ungdom <i>Som ungdomar räknas personer som är 7-19 år. Även skolklasser, från förskolan till och med gymnasiet, samt SFI. Upp till två lärare går med gratis.</i>	50 kr per person
Barn <i>Som barn räknas personer som är 0-6 år. De måste vara i målsmans sällskap.</i>	0 kr per person
Reseledare, tour leader <i>En reseledare/tour leader får gå med gratis, för att hjälpa guiden att se till att gruppen håller ihop och följer reglerna. Detta är villkoret för den gratis entrén.</i>	0 kr per person

Besök i Stadshustornet

Observera att externa licensierade guider och/eller reseledare/tour leaders inte går upp gratis med gruppen, eftersom Stadshusets personal då ansvarar för gruppen.	Öppet maj - september
Entré <i>Priset gäller alla personer från 12 år och uppåt</i>	80 kr per person
Barn <i>Barn under 12 år i målsmans sällskap</i>	Gratis
Skolelev <i>i skolklass i sällskap av lärare. Upp till två lärare går med gratis</i>	20 kr per elev